2. Tag Leifers BZ - Oberriet

Ubersicht: 385.9 Kilometer (5 Stunden, 56 Minuten)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 | Abfahrt Leifers auf SS12 [John-Fitzgerald-Kennedy-strafie] 1.1 km
(Nordost)
1.1 | LINKS abbiegen (West) auf drtliche Strafie(n) 40m
1.1 | Bei Pineta, Ost zuriick zu ortliche Straf3e(n) 40 m
1.2 | LINKS abbiegen (Nord) auf SS12 [Brennerstrafie] 0.3 km
1.5 | Weiter GERADEAUS auf 6rtliche StrafRe(n) 3.3 km
4.8 | Neuer Strafdenname: Ab hier Einstein-strafde [Via Albert Einstein] 0.4 km
5.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 6rtliche 0.1 km
Strafde(n)
5.3 | RECHTS halten (West) auf Einstein-strafie [Via Albert Einstein] 0.9 km
6.3 | RECHTS halten (Nord) auf 6rtliche Straf3e(n) 20m
6.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 6rtliche 0.2 km
Straf3e(n)
6.5 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.9 km
7.3 | Von Auffahrt (RECHTS) auf Mebo fahren> 2.9 km Eppan / Merano / Appiano /
Meran
10.3 | RECHTS halten (Nord) auf Auffahrt 0.2 km Eppan / Appiano
10.5 | LINKS abbiegen, um auf Auffahrt zu bleiben> 20m
10.5 | LINKS abbiegen (Nord) auf SS42 [Strada statale del Tonale e della 1.0 km
Mendola]
11.5 | RECHTS abbiegen (Siidost) auf drtliche Strafie(n) 40 m
11.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung SP18 0.8 km
[Sigmundskroner Straf3e]
12.3 | RECHTS halten (Siid) auf SP18 [Girlan Landstrasse] 1.6 km
13.9 | Bei Frangarto, auf SP18 [Girlan Landstrasse] (Siid) bleiben 1.7 km
15.6 | Weiter GERADEAUS auf SP18 [St.-Florian-strafie] 60 m
15.6 | Bei Girlan an der Weinstrasse, auf SP18 [St.-Florian-strafie] 40 m
(West) bleiben
15.7 | RECHTS halten (West) auf SP18 [Girlan Landstrasse] 1.5 km
17.1 | Neuer Strafdenname: Ab hier ortliche Strafde(n) 10 m
17.1 | LINKS abbiegen (Siidwest) auf Strada di Circonvallazione 40 m
[Umfahrungsstrafie]
17.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung Bahnhofplatz 0.2 km
[Piazza Stazione]
17.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung Auffahrt 0.2 km Kaltern / Caldaro
17.5 | RECHTS halten (Siidwest) auf SS42 [Strada statale del Tonale e 1.4 km
della Mendola]
18.9 | RECHTS halten (West) auf drtliche Strafde(n) 50 m
18.9 | Weiter GERADEAUS auf SS42 [Mendelstrafde] 8.2 km
27.1 | LINKS abbiegen (Siidwest) auf SS42 [Strada statale del Tonale e 6.5 km
della Mendola]
33.6 | Bei Mendelpass / Mendola, Passo della 1363m, auf SS42 [Passo 6.4 km
della Mendola] (Nord) bleiben
40.1 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf SP35 [Strada provinciale di 1.9 km
Malosco]
41.9 | RECHTS halten (Nord) auf Via Palade 0.1 km
42.1 | Neuer Strafdenname: Ab hier Via Paladis 90 m
42.2 | Bei Fondo TN, auf Via Paladis (Nord) bleiben 0.4 km
42.5 | Neuer Strafdenname: Ab hier ortliche Straf3e(n) 30 m
42.6 | Weiter GERADEAUS auf S5238 [Strada statale Delle Palade] 6.7 km
49.3 | Bei San Felice, auf SS238 [Gampenstrafde] (Nordwest) bleiben 5.8 km




55.1 | Bei Gampenpass / Passo Palade 1518m, auf SS238 5.0 km
[Gampenstraf3e] (Nord) bleiben
60.1 | LINKS abbiegen (Nord) auf SS238 [Strada statale delle Palade] 7.1 km
67.3 | Bei Narano, auf $S238 [Narano] (Nord) bleiben 5.7 km
73.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung SS238 [Maria- 0.4 km
Hilf-strafie]
73.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung SS238 0.8 km
[Meranerstrafde]
74.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung S5238 0.5 km
74.6 | LINKS halten (Nord) auf SS238 [Gampenstrafse] 1.3 km
75.9 | Bei Cermes, auf $S238 [Gampenstrafe] (Nordost) bleiben 0.9 km
76.7 | Weiter GERADEAUS auf SS238 [Feldweg] 0.5 km
77.3 | LINKS halten (Nord) auf Kellereisstrafie [Via Cantina] 0.4 km
77.7 | Bei Marlengo, auf Kellereisstrafde [Via Cantina] (Nord) bleiben 60 m
77.8 | RECHTS abbiegen (Ost) auf Hauptstrafle [Via Maggiore] 0.5 km
78.2 | LINKS halten (Nord) auf SS238 [Gampenstrafie] 0.5 km
78.7 | Neuer Straflenname: Ab hier Marlinger Briicke [Ponte Marlengo] 50 m
78.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung Luis-Zuegg- 0.3 km
strafie [Via Luis Zuegg]
79.1 | LINKS halten (Nord) auf Auffahrt 0.2 km
79.3 | Weiter RECHTS, um auf Auffahrt zu bleiben> 0.1 km
79.5 | RECHTS abbiegen (Nord) auf SS38 [Mebo] 11.9 km
91.3 | Weiter RECHTS auf ortliche Straf3e(n) 70 m
91.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 6rtliche 90 m
Strafde(n)
91.5 | RECHTS halten (West) auf SS38 [Hauptstrafie] 0.8 km
92.3 | Bei Naturns, auf SS38 [Hauptstrafde] (West) bleiben 1.8 km
94.1 | RECHTS abbiegen (Nord) auf 6rtliche Strafde(n) 20m
94.1 | LINKS halten (Nordwest) auf ortliche Strafde(n) 30 m
94.1 | LINKS halten (West) auf drtliche Straf3e(n) 90 m
94.2 | Weiter GERADEAUS auf SS38 [Hauptstrafie] 1.1 km
95.3 | Neuer Strafdenname: Ab hier Galleria Stava 1.0 km
96.3 | Neuer Strafdenname: Ab hier drtliche Strafie(n) 0.3 km
96.6 | Weiter GERADEAUS auf SS38 [Strada statale dello Stelvio] 3.9 km
100.5 | Bei Castelbello, auf SS38 [Staatsstraf3e] (West) bleiben 3.3 km
103.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung SS38 7.2 km
[Reichsstrafie]
111.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung SS38 0.9 km
[Staatsstrafie]
112.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung Hauptstrafie [Via 0.2 km
Principale]
112.2 | LINKS abbiegen (Nord) auf Gerichtsstrafie [Via Pretura] und 0.3 km
anschlieflend sofort LINKS abbiegen (West) auf Doctor Heinrich
Vogele-strafde [Via Dottor Heinrich Vogele]
112.5 | LINKS abbiegen (West) auf Sankt Franziskusstrafde [Via San 60 m
Francesco]
112.6 | Bei Schlanders, Ost zuriick zu Sankt Franziskusstrafe [Via San 50 m
Francesco]
112.6 | RECHTS abbiegen (Stid) auf Doctor Heinrich Vogele-strafie [Via 0.1 km
Dottor Heinrich Vogele]
112.7 | RECHTS abbiegen (West) auf Martin Teimer Strafde [Via Martin 0.6 km
Teimer]
113.3 | LINKS abbiegen (Siidwest) auf SS38 [Staatsstrafie] 10.9 km
124.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung SS38 [Strada 2.0 km
statale dello Stelvio]
126.2 | Bei Spondigna, auf SS38 [Spondigna] (West) bleiben 0.2 km
126.4 | LINKS abbiegen, um auf SS38 [Spondigna] zu bleiben> 1.9 km
128.3 | Bei Prato allo Stelvio, auf SS38 [Hauptstrafde] (Siidwest) 10.8 km

bleiben




139.2 | Bei Trafoi, auf SS38 [Strada statale dello Stelvio] (Siid) bleiben 14.6 km
153.7 | Bei Stilfserjoch / Passo dello Stelvio 2757m, auf SS38 [Passo 90 m
dello Stelvio] (West) bleiben
153.8 | LINKS abbiegen (Siidwest) auf ortliche Strae(n) 0.3 km
154.1 | RECHTS halten (Ost) auf ortliche Strafie(n) 80 m
154.2 | Bei Restaurant Tibet / Stilfser Joch Siidtirol, Italien, West 80 m
zuriick zu ortliche Strafde(n)
154.3 | LINKS halten (West) auf ortliche Strafie(n) 0.3 km
154.6 | LINKS abbiegen (Nord) auf SS38 [Passo Stelvio] 3.0 km
157.6 | Bei Umbrailpass 2501m, auf SS38 [Strada statale dello Stelvio] 16.4 km
(Siid) bleiben
174.1 | RECHTS abbiegen (Nord) auf SS301 0.7 km
174.8 | Bei Molina, auf SS301 [Via Burroni d'Adda] (West) bleiben 4.8 km
179.6 | LINKS abbiegen (Stidwest) auf SS301 [Via Nazionale] 1.6 km
181.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung SS301 [Piazza IV 8.4 km
Novembre]
189.7 | Bei Arnoga, auf SS301 (Nordost) bleiben 6.6 km
196.3 | Bei Foscagno, Pso di 2291m, auf SS301 [Via Statale] (Nordwest) 5.4 km
bleiben
201.7 | Bei Trepalle, auf SS301 [Strada statale del Foscagno] 1.6 km
(Nordwest) bleiben
203.3 | Bei Eira, Passo 2208m, auf SS301 [Strada statale del Foscagno] 5.0 km
(West) bleiben
208.3 | RECHTS abbiegen (Nord) auf ortliche Strafde(n) 80 m
208.4 | LINKS abbiegen (Siidwest) auf ortliche Strafde(n) 0.5 km
208.9 | LINKS halten (Nord) auf 6rtliche Strafse(n) 0.3 km
209.2 | RECHTS halten (Nordost) auf drtliche Straf3e(n) 50 m
209.3 | LINKS halten (Nord) auf értliche Strafe(n) 0.3 km
209.6 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf ortliche Strafie(n) 80 m
209.6 | LINKS abbiegen (West) auf ortliche Strafie(n) 10 m
209.6 | Weiter GERADEAUS auf Via Bondi 0.3 km
210.0 | LINKS abbiegen (Siid) auf Via Isola 70 m
210.0 | Bei Livigno, auf Via Isola (Siid) bleiben 0.5 km
210.5 | Neuer Strafdenname: Ab hier Via Vinécc 0.4 km
210.9 | Weiter GERADEAUS auf ortliche Strafde(n) 0.4 km
211.3 | Bei Sant'Antonio, auf értliche Strafde(n) (Siid) bleiben 0.2 km
211.6 | RECHTS halten (Siid) auf értliche Strafde(n) 70 m
211.6 | RECHTS halten (Siid) auf értliche Strafde(n) 30m
211.7 | Neuer Strafdenname: Ab hier Via Borch 0.8 km
212.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung oértliche Strafde(n) 0.3 km
212.7 | LINKS halten (Siid) auf Via Florin 60 m
212.8 | Neuer Strafdenname: Ab hier Via Palipert 2.0 km
214.8 | Neuer StrafSenname: Ab hier Via Compart 0.5 km
215.3 | RECHTS halten (Siid) auf ortliche Strafie(n) 0.2 km
215.5 | LINKS halten (Siid) auf 6rtliche Strafe(n) 0.3 km
215.8 | Neuer Strafdenname: Ab hier Via Tresénda 1.2 km
216.9 | Neuer Strafdenname: Ab hier Via Campaciol 0.5 km
217.4 | Neuer StrafSenname: Ab hier Via Forcola 0.3 km
217.8 | Weiter GERADEAUS auf ortliche Strafde(n) 6.2 km
223.9 | Neuer Strafdenname: Ab hier Forcola Livigno 0.3 km
224.2 | Ankunft in Switzerland
224.2 | Bei Livigno, Forcla di 2315m, Neuer Strafdenname: Ab hier 1.5 km
Forcola di Livigno
225.7 | Neuer Strafdenname: Ab hier ortliche Strafie(n) 1.7 km
227.4 | Neuer Strafdenname: Ab hier La Motta 0.7 km
228.1 | RECHTS abbiegen (West) auf 29 3.4 km
231.4 | Bei Berninapass / Bernina, Passo del 2330m, auf 29 15.1 km
[Berninapass] (West) bleiben
246.5 | LINKS abbiegen (Siidwest) auf ortliche Strafie(n) 0.1 km




246.7 | RECHTS abbiegen (Siidwest) auf Via da la Staziun [Chalet 90 m
Stauffacherin]
246.7 | Weiter GERADEAUS auf Via da la Staziun 30 m
246.8 | RECHTS halten (Nord) auf Cuntschet 0.2 km
247.0 | Bei Pontresina, Siid zuriick zu Cuntschet 0.2 km
247.2 | LINKS halten (Ost) auf Via da la Staziun 0.1 km
247.3 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf ortliche Strafie(n) 0.1 km
247.4 | LINKS abbiegen (West) auf 29 [Via da Bernina] 2.8 km
250.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 27 [29] 2.1km
252.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 27 [Sviamaint] 0.2 km
252.5 | Bei Samedan, auf 27 [Sviamaint] (Nordost) bleiben 6.8 km
259.4 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf Chesa Murezzan [Dorf-la Punt] 70 m
259.4 | Neuer Strafdenname: Ab hier Albulastrasse [Dorf-la Punt] 40m
259.5 | Bei La Punt-Chamues-Ch, Neuer Straffenname: Ab hier Baunchs 80 m
[Dorf-la Punt]
259.5 | Weiter GERADEAUS auf Arvins [Chesa Larschs] 0.3 km
259.9 | Neuer Strafdenname: Ab hier Chesa Drosa [Chesa Martina] 40m
259.9 | Weiter GERADEAUS auf értliche Strafde(n) 8.5 km
268.4 | Neuer Strafdenname: Ab hier Albulapass [Pass d'Alvra] 90 m
268.5 | Bei Albulapass 2315m, Neuer Strafdenname: Ab hier ortliche 3.4 km
Straf3e(n)
271.8 | LINKS halten (Nord) auf értliche Strafe(n) 40 m
271.9 | RECHTS halten (Nord) auf drtliche Straf3e(n) 0.6 km
272.5 | LINKS halten (Nordwest) auf ortliche Straf3e(n) 50 m
272.5 | LINKS halten (West) auf drtliche Strafde(n) 2.8 km
275.3 | Neuer Strafdenname: Ab hier Naz 0.6 km
275.9 | Neuer Strafdenname: Ab hier ortliche Strafie(n) 1.5 km
277.4 | RECHTS halten (Siid) auf 6rtliche Strafde(n) 90 m
277.5 | RECHTS halten (Nordost) auf értliche Straf3e(n) 0.5 km
278.0 | LINKS halten (West) auf 6rtliche Straf3e(n) 2.7 km
280.6 | RECHTS halten (West) auf ortliche Straf3e(n) 0.3 km
281.0 | LINKS halten (Nordwest) auf ortliche Strafde(n) 0.5 km
281.5 | Neuer Strafdenname: Ab hier Hauptstrasse 0.7 km
282.2 | LINKS halten (Nord) auf Fuschina [Hauptstrasse] 40 m
282.2 | Bei Bergiin/Bravuogn, auf Fuschina [Hauptstrasse] (Nord) 50 m
bleiben
282.3 | Neuer Strafdenname: Ab hier ortliche Straf3e(n) 1.7 km
284.0 | LINKS halten (Nord) auf drtliche Strafie(n) 5.7 km
289.6 | LINKS halten (West) auf drtliche Strafie(n) 0.8 km
290.4 | Neuer Strafdenname: Ab hier La Sorts 0.4 km
290.8 | Weiter GERADEAUS auf ortliche Strafde(n) 2.0 km
292.7 | Neuer Strafdenname: Ab hier Albulastrasse 0.4 km
293.2 | Bei Alvaneu Bad, auf Albulastrasse [Sot la Crepla] (West) 0.2 km
bleiben
293.4 | Neuer Strafdenname: Ab hier ortliche Strafie(n) 1.1 km
294.5 | RECHTS abbiegen (Nord) auf 417 [Pro Quarta] 1.3 km
295.7 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf drtliche Strafie(n) 2.8 km
298.6 | Neuer Strafdenname: Ab hier Hauptstrasse 0.2 km
298.8 | Bei Brienz/Brinzauls, auf Hauptstrasse (West) bleiben 0.1 km
298.9 | Neuer Strafdenname: Ab hier ortliche Strafie(n) 2.8 km
301.7 | RECHTS halten (Nordwest) auf 3 [Hauptstrasse] 0.5 km
302.2 | Bei Lantsch/Lenz, auf 3 [Hauptstrasse] (Nord) bleiben 8.4 km
310.6 | Bei Lenzerheide 1547m, auf 3 [Voa Principala] (Nord) bleiben 3.5km
314.1 | Bei Churwalden, auf 3 [Hauptstrasse] (Nord) bleiben 10.1 km
324.1 | RECHTS halten (West) auf Malixerstrasse 0.4 km
324.5 | RECHTS abbiegen (Ost) auf Welschdorfli 10 m
324.6 | Neuer Strafdenname: Ab hier Obertorer Briicke 30m
324.6 | Neuer Strafdenname: Ab hier Grabenstrasse 0.2 km
324.8 | Weiter GERADEAUS auf Fontanaplatz [Grabenstrasse] 20 m




324.8 | Neuer Strafdenname: Ab hier Grabenstrasse 60 m

324.9 | Bei Chur, auf Grabenstrasse (Nordost) bleiben 90 m

325.0 | RECHTS abbiegen, um auf Grabenstrasse zu bleiben> 0.1 km

325.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung Masanserstrasse 1.0 km

326.1 | Weiter GERADEAUS auf 13 [3] 1.3 km

327.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung Masanserstrasse 0.5 km

327.9 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.4 km Zirich / St.Margrethen

328.4 | *Gebiihrenpflichtige Strafde* Auffahren auf E43 [A13] 21.2 km

349.6 | *Gebiihrenpflichtige Straf3e* Ausfahrt 11, weiter RECHTS auf 34.0 km A13 / E43 / Miinchen / St.
Auffahrt [A13] Margrethen / Vaduz / Feldkirch

/ St. Gallen

383.7 | Ausfahrt 5, weiter RECHTS auf Auffahrt [Oberriet] 0.4 km Oberriet / Meiningen / Riithi

384.1 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf Rheinstrasse 0.8 km

385.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 13 [Staatsstrasse] 1.0 km

385.9

Ankunft Oberriet




